

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre				
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos
1112-154-000	Cta. 0366312207 CDMG 2018				
31/May/2018	Diario	182	Traspaso		0.00
29/Jun/2018	Diario	73	Comision Jun 2018		
29/Jun/2018	Diario	73	Comision Jun 2018		
29/Jun/2018	Diario	73	Traspaso		0.00
16/Jul/2018	Diario	86	Aportacion Consejo para el Desarrollo		1550000
16/Jul/2018	Diario	86	Aportacion Consejo para el Desarrollo		1435000
16/Jul/2018	Diario	86	Aportacion Consejo para el Desarrollo		1770050
16/Jul/2018	Diario	86	Aportacion Consejo para el Desarrollo		1844950
31/Jul/2018	Diario	84	Comision Jul 2018		
31/Jul/2018	Diario	84	Comision Jul 2018		
31/Jul/2018	Diario	84	Rendimientos Jul 2018		0.00
31/Jul/2018	Diario	84	Comision Jul 2018		
31/Jul/2018	Diario	84	Comision Jul 2018		
17/Ago/2018	Diario	49	OBRAS Y PROYECTOS ALJAMI SA DE CV		
17/Ago/2018	Diario	50	HERA SOLUCIONES ESTRATEGICAS SA DE CV		
17/Ago/2018	Diario	51	ZANMOPI CONSTRUCTORA SA DE CV		
31/Ago/2018	Diario	130	Rendimientos Ago 18		0
31/Ago/2018	Diario	130	Comision Ago 2018		
31/Ago/2018	Diario	130	Comision Ago 2018		
07/Sep/2018	Diario	41	CONSTRUCTORA ORPO SA DE CV		
26/Sep/2018	Diario	198	OBRAS Y PROYECTOS ALJAMI SA DE CV		
26/Sep/2018	Diario	220	HERA SOLUCIONES ESTRATEGICAS SA DE CV		
26/Sep/2018	Diario	221	ZANMOPI CONSTRUCTORA SA DE CV		
30/Sep/2018	Diario	190	Rendimientos Sept 18		0.00
30/Sep/2018	Diario	190	Comision Sep 2018		
30/Sep/2018	Diario	190	Comision Sep 2018		
30/Sep/2018	Diario	190	Comision Sep 2018		

30/Sep/2018	Diario	190	Comision Sep 2018	
22/Oct/2018	Diario	13	Retencion 5 al millar	
22/Oct/2018	Diario	13	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	13	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	19	Retencion 2 al millar	
22/Oct/2018	Diario	19	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	19	Comisiones	
31/Oct/2018	Diario	50	Rendimientos Oct 18	0.00
30/Nov/2018	Diario	114	Rendimientos Nov 18	0.00
31/Dic/2018	Diario	93	Rendimientos Dic 18	0.00
			Total:	6600000

Hoja: 1

Fecha: 27/May/2019

	Saldo Inicial
Abonos	Saldo
Saldo inicial :	0.00
	1.00
0.86	0.14
0.14	0.00
	1.00
	1550001
	2985001
	4755051
	6600001
0.86	6600000.14
0.14	6600000
	6600821.28
389.14	6600432.14
62.26	6600369.88
717055.77	5883314.11
922452.41	4960861.7
884660.07	4076201.63
	4077498.57
5.00	4077493.57
0.80	4077492.77
1539871.58	2537621.19
708401.64	1829219.55
914500.24	914719.31
877033.68	37685.63
	38252.38
5.00	38247.38
0.80	38246.58
5.00	38241.58

0.80	38240.78
6677.67	31563.11
5.00	31558.11
0.80	31557.31
2671.07	28886.24
5.00	28881.24
0.80	28880.44
	28884.38
	28887.51
	28890.74

--	--